
  Kuželna  Cháb  -  Erbenova  2,  Jihlava   pořádá 
 
 
 
   ve dnech 29. až 31. března 2013 
 
 
 
 
 
 

    15. ROČNÍK 
VELIKONOČNÍHO  TURNAJE  JEDNOTLIVCŮ 
         na 100 hodů sdružených 
 
 
 
 
 
 
Turnaj je otevřený pro registrované i neregistrované, muže, ženy i mládež. 
 
 
Hrací doba v pátek :           15,oo – 21,oo hodin : 
v sobotu a v neděli :             9,oo – 21,oo hodin     
 
Startovné je 100,- Kč. 
 
 
Přihlásit se je možné písemně na adrese : Kuželna Cháb, Erbenova 2,               
58601 Jihlava nebo telefonicky tamtéž. Číslo telefonu je v prac. době 567 310 701, 
po 15. hodině 567 310 600, mobil 603 432 112. V přihlášce uveďte požadavek          
na startovní čas a náhradní čas. Žádáme mimojihlavské, aby se přihlásili včas, 
nejpozději do 15. března, později již bude turnaj obsazován jihlavskými hráči                   
a ze zkušenosti víme, že během několika dnů bude plně obsazen. 
 
 
 
 
 
Nejlepší účastníci obdrží diplom a věcné ceny. 
 
 
 
 
 
   Na Vaši účast se těší pořadatelé. 
 
 
 


